
人とくるまのテクノロジー展名古屋に出展しました

2017年6月28日～30日の日程で人とくるまのテクノロジー展名古屋が開催されました。
Y-HeaTブースは、東海地域の自動車関連会社様を中心に普段の展示会ではなかなかお目にかか
れない方々に多数お越し頂き、Y-HeaTによるウエルドレス、ピアノブラック塗装レス、接合技
術などの実用化についてご紹介できた非常に有意義な展示会となりました。
ご来場頂きましたお客様には厚く御礼申し上げます。
今後ともY-HeaTをよろしくお願い申し上げます。

2018年展示会出展予定
自動車部品＆加工EXPO
2018年1月17日～19日 東京ビッグサイト
2018年9月 5日～ 7日 ポートメッセ名古屋


